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CODICE DESCRIZIONE

MODULO D’ORDINE / ORDER FORM

COLLEZIONE PLANA PLANA COLLECTION

Cliente / customer:COD. Numero ordine/order number:

Compilato da/filled in:

Data/date:

Rif. diretto/direct reference:

Standard

Larghezza Altezza

980 2180

LINO 1535 BIJOU 1411

Mod. 38-01 26/03/2015

Inviare a / Send to: p.dascenzo@ponzioaluminium.com  - fax. 085 9464260

260 X

Y

solo lato esterno bifacciale esterno/interno

Pezzi

Standard

Su misura

Su misura

480 2180

10 mm 2 mm

7 mm

THF H.I.++

12 mm

15 mm

24 mm

30 mm

40 mm

35 mm
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CODICE DESCRIZIONE PEZZI

Il cliente, con la sottoscrizione, dichiara di aver preso visione e di confermare tutti i dati tecnici e finanziari, in particolare le parti relative a : caratteristiche principali, accessori e complementi.

The customer, by signing, declares to have read and confirm all the technical and financial data, in particular the parts relating to: main features, accessories and complements.
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